
FEDERALE RAAD
VOOR DUURZAME ONTWIKKELING

[C − 2018/31269]

4 JUNI 2018. — Koninklijk besluit houdende benoeming van Hare
Majesteit Koningin Mathilde tot erevoorzitster van de Federale
Raad voor Duurzame Ontwikkeling

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de Grondwet, artikel 108;
Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het

federale beleid inzake duurzame ontwikkeling, artikel 12, §§ 1 en 2,
laatst gewijzigd bij de wet van 12 november 2012;

Gelet op het koninklijk besluit van 14 januari 2018 tot hernieuwing
van de samenstelling van de Federale Raad voor Duurzame Ontwik-
keling, artikel 4;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
4 mei 2018;

Op de voordracht van de Minister van Duurzame Ontwikkeling en
op het advies van de in Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Hare Majesteit Koningin Mathilde wordt benoemd tot
erevoorzitster van de Federale Raad voor Duurzame Ontwikkeling
voor een hernieuwbare periode van vijf jaar.

Art. 2. De Minister van Duurzame Ontwikkeling is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 4 juni 2018.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Duurzame Ontwikkeling,
M. C. MARGHEM

50381BELGISCH STAATSBLAD — 19.06.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 1
9-
06

-2
01
8


